ПРОЕКТ
ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

______________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

О даче согласия муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования детей Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по плаванию «Барс» на заключение на новый срок договора аренды на часть здания спортивного комплекса, расположенного по адресу: г. Псков, ул. Набережная реки Великой,  д. 16, с индивидуальным предпринимателем Андреевой Инной Геннадьевной, без проведения торгов
В соответствии с частью 3, частью 3.2, частями 9-10 статьи 17_1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,  статьями 9, 22 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», утвержденным Решением Псковской городской Думы от 14.10.2008 №552, руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 8 и подпунктом 5 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская  городская  Дума
Р Е Ш И Л А :
1. Дать согласие муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования детей  Специализированной  детско-юношеская спортивной школе олимпийского резерва по плаванию «Барс»  на заключение на новый срок договора аренды муниципального имущества, закрепленного за учреждением на праве оперативного управления с ИП Андреевой И.Г., согласно  Приложению к настоящему Решению, на  срок 11 месяцев, без проведения торгов, по результатам оценки права аренды.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента  его подписания Главой города Пскова.
Глава города Пскова                                                                   И.Н. Цецерский

Проект  Решения вносит:
Глава Администрации
города Пскова                                                                             И.В. Калашников

                                                                            Приложение

к Решению Псковской городской Думы

от ___________№_____

Перечень  и условия предоставления муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления за МБОУ ДОД Специализированная  детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по плаванию «Барс»  в аренду ИП Андреевой И.Г.
	№

п/п
	Перечень муниципального имущества
	Условия сдачи, целевое назначение
	Срок действия договора

	1.
	Часть первого этажа площадью 12,3 кв. м, здания спортивного комплекса, расположенного по адресу:

г. Псков, ул. Набережная реки Великой, д. 16
	Целевое назначение  - для размещения буфета.

Время использования объекта с учетом работы учреждения:

Понедельник-воскресенье   с 08.00 – 21.00
	В течение 11 месяцев с момента заключения договора:
январь 2015 – май 2015;

сентябрь 2015-февраль 2016

Глава города Пскова                                                                     И.Н. Цецерский